
Protokół  Nr 67 / 2010
z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji 

odbytego w dniu 18 lutego 2010 roku.

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Gminy Celestynów.

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz zaproszeni goście wg listy obecności. 

Przedstawiciele  Urzędu Gminy:  Wice -  Wójt  –  Wojciech Nastula,  Skarbnik  -  Agnieszka Kurek, 

Kierownik  Referatu  Gospodarki  Komunalnej,  Mieszkaniowej  i  Ochrony  Środowiska   -  Paweł 

Tomala.  

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji - Piotr Rosłoniec.  

Proponowany porządek posiedzenia
    

1. Wstępna analiza finansowa i inwestycyjna roku budżetowego 2009.

2. Plan pracy KFiI na rok 2010.

3. Sprawy różne.

4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń KfiI.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt 1.
Przewodniczący  Komisji  Piotr  Rosłoniec  zapytał  czy  Pani  Skarbnik  otrzymała  wniosek  z 

poprzedniej  Komisji  złożony do Wójta w dniu  10.02.2010 roku.  (wniosek  stanowi  załącznik  do 

protokołu).

Pani Skarbnik odpowiedziała, że nie otrzymała tego wniosku. 

Pan Paweł Tomala powiedział, że również nie otrzymał tego wniosku.

Przewodniczący Komisji Piotr Rosłoniec odczytał pismo Pana Wójta odnośnie przedmiotowego 

wniosku Komisji. (stanowi ono załącznik do niniejszego protokołu).

Radny Witold Kwiatkowski stwierdził, że brak odpowiedzi na wniosek Komisji oraz treść pisma 

Pan Wójta źle wróży dalszemu wykonywaniu zadań przez Komisję.

Komisja wnioskowała  o dostarczenie do dnia 25 lutego 2010 roku następujących dokumentów:

      1.Kopie Rb dochody i wydatki za 12 miesięcy 2009 roku.



2. Wykaz inwestycji z załącznika inwestycyjnego na 2009 rok z podaniem kwoty w planie na 

każdą inwestycję, kwotę wydanych środków w 2009 r.

3. Podanie na piśmie stanu środków na koncie gminy na koniec roku (tj. na 31 grudnia 2009).

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Pani  Skarbnik  poinformowała,  że dokumenty,  o  które  wnioskuje  Komisja  w pkt  1  muszą być 

gotowe do 25 lutego i dostarczone do RIO.  Odnośnie pkt 3 wniosku również nie będzie problemu, 

aby taki dokument przygotować.

Pan Paweł Tomala powiedział, że wykaz inwestycji będzie sporządzony.

Ad.pkt. 2
Przewodniczący Komisji  Piotr  Rosłoniec  przedstawił  plan  pracy  Komisji  na 2010 rok.  (plan 

pracy Komisji stanowi załącznik do protokołu).

Plan pracy Komisji został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt. 3
Sprawy różne.

Komisja  wnioskowała, aby członkowie otrzymali kopie umowy zawartej  z inspektorem nadzoru 

przy budowie boiska Orlik oraz wyjaśnienie dlaczego zapłacono kwotę 33 000 zł.

Wniosek przyjęty jednogłośnie.

Komisja wnioskowała o przedstawienie na piśmie Komisji Finansów i Inwestycji i Komisji Oświaty 

informacji  odnośnie nadzoru nad Orlikiem, monitoringu, podziału zajęć oraz od kiedy i w jakich 

godzinach boisko będzie ogólniedostępne.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Radny Witold Kwiatkowski zapytał z jakich środków został zapłacony nadzór nad budową Orlika, 

z jakiego paragrafu, z jakiej inwestycji.

Pani Skarbnik  powiedziała,  że dostała polecenie służbowe zapłaty za fakturę.  Faktura została 

zapłacona  ze środków własnych. Natomiast limit planowanych wydatków na tym zadaniu został 

przekroczony. 



Przewodniczący  RG zapytał  czy  przed  zapłaceniem  faktury  skarbnik  widziała  umowę  z 

inspektorem nadzoru,  a co za tym idzie dokonała kontrasygnaty.

Skarbnik odpowiedziała, że nie widziała tej umowy, podpisała dyspozycję zapłaty z wystawioną 

fakturę na piemne polecenie służbowe od Wójta.

Komisja wnioskowała o dostarczenie kopii polecenia służbowego dotyczącego zapłaty za fakturę 

za nadzór nad budową Orlika.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Dyskusja na temat dofinansowania dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół oraz podpisywania 

uów z rodzicami tych dzieci. Skarbnik powiedziała, że jest bus, który wozi dzieci oraz, że część 

rodziców  wozi  je  indywidualnie.  Dofinansowanie  jest  określone  w  indywidualnej  umowie,  jaką 

zawiera Wójt z każdym z rodziców.

Komisja  wnioskowała  o  przedstawienie  harmonogramu  oraz  zakresu  rzeczowo-finansowego 

związanego z dostosowaniem Klubu Malucha w Pogorzeli.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt 4.
Protokoły z posiedzeń Komisji z : 9 grudnia, 15 grudnia, 21 grudnia, 28 grudnia zostały przyjęte 

jednogłośnie.

                                                                                   

                                                               Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji

                                                                                               Piotr Rosłoniec

Sporządziła:

Katarzyna Świderska


